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BP.0057.7.2015 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  20  lipca  do  30  września  2015  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 31 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 33 zarządzenia i rozpatrzył ogółem 140 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręb Pawłówek) pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną  

i tereny usług,  

− zbycia nieruchomości (obręb Glinka) po zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i usługi 

nieuciążliwe oraz w części pod tereny dróg publicznych,  

− zbycia nieruchomości (obręby: Niesłusz, Wilków, Chorzeń) niezbędnych do poprawienia 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej – 3 projekty,  

− zbycia nieruchomości w drodze darowizny (obręb Chorzeń) na rzecz SP, w trwały zarząd 

Okręgowego Urzędu Mira w Poznaniu,   

− nabycia nieruchomości (obręb Czarnków) w drodze komunalizacji z przeznaczeniem na 

dojście do budynku MDK i parking, 

− nabycia nieruchomości (obręb Wilków, Pawłówek, Laskówiec) pod drogę publiczną  

– 3 projekty,  

− wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki MTBS,  

− obciążenia nieruchomości służebnością gruntową – 2 projekty, 

− zmiany Uchwały Nr 59 Rady Miasta Konina  z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie zamiany 

nieruchomości, 

− odstąpienia od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty,   

− likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Doraźnej Pomocy Osobom  

z Problemem Alkoholowym i Przemocą w Koninie,  

− utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Konina w związku  

z zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
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− zmieniającej Uchwałę nr 68 Rady Miasta Konina z dn. 25.02.2015 r. w sprawie określenia 

wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2015 roku, 

− zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Pod wspólnym niebem Europy” w ramach 

Programu Erasmus+, 

− zmiany uchwały nr 145 RM Konina z dnia 24.06.2015 r. w sprawie zatwierdzenia do 

realizacji projektu pt. „Staż dla zawodowców – zagraniczna praktyka zawodowa dla 

uczniów ZSB” w ramach Programu Erasmus+ Kształcenie i Szkolenie Zawodowe, Akcja 

1 Mobilność edukacyjna Nr 2015-1-PL01-KA102-016024, 

− zmiany uchwały Nr 82 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie wniesienia 

wkładu pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Wniesienie 

wkładu pieniężnego na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji 

sanitarnej w Koninie w ulicy Osada” do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. z siedzibą w Koninie,  

− zmiany uchwały nr 83 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015r w sprawie wniesienia 

wkładu pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Wniesienie 

wkładu pieniężnego na budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Koninie  

w ulicy Mazowieckiej – os. Łężyn” do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. z siedzibą w Koninie, 

− zmiany uchwały nr 87 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015r w sprawie wniesienia 

wkładu pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Wniesienie 

wkładu pieniężnego na budowę sieci wodociągowej w Koninie w ulicy Rumiankowej” do 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Koninie, 

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic 

Gajowej, Przemysłowej i Marantowskiej. 

− przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Konina na lata 2014-

2020”, realizowanego zgodnie z umową nr POIS.09.03.00-00-660/13, 

współfinansowanego ze środków EFS w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko, 

− powierzenia PGK i M Sp. z o.o. w Koninie zadań własnych gminy Konin,  

− terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,  

− zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2015-2018 – 2 

projekty,  
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− zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok – 2 projekty; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok – 4 zarządzenia,  

− przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Konina 

za I półrocze 2015 roku, 

− przyjęcia informacji z wykonania budżetu miasta Konina za I półrocze 2015 roku, 

− udzielenia pracownikom UM dnia wolnego w zamian za 15 sierpnia 2015 r.,  

− wypłaty ekwiwalentu pieniężnego na zakup odzieży ochronnej i obuwia dla pracowników 

UM, 

− powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych na lata 2015-2019, 

− powołania składu komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej pt. ,,Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla Osób z Upośledzeniem Umysłowym  w Koninie”, 

− powołania Powiatowego Zespołu dla miasta Konina do spraw oszacowania strat 

powstałych w związku ze skutkami silnego wiatru, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Działalność na 

rzecz rozwoju gospodarczego wspierająca lokalny rynek pracy”, 

−  procedury pozyskiwania środków finansowych w ramach funduszy europejskich na 

projekty inwestycyjne i nieinwestycyjne w perspektywie finansowej 2014-2020, 

− powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Konina ds. utworzenia gminnej jednostki 

organizacyjnej – jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg Miejskich w Koninie, 

−  powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego  

pn. „Działalność na rzecz rozwoju gospodarczego wspierająca lokalny rynek pracy”, 

− powołania koordynatora gminnego obsługi informatycznej w referendum 

ogólnokrajowym, 

− powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., 

− zmiany Zarządzenia Nr 107/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., 
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− powołania komisji do dokonania podziału dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej  

z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych 10 i 24 maja 2015 

roku, 

− utworzenia Lokalnych Punktów Wyborczych „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na 

2016 r., 

− powołania Miejskiej Komisji Wyborczej „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na  

2016 r.,  

− trybu i zasad działania Miejskiej Komisji Wyborczej „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na 2016 r., 

− zmiany Regulaminu Organizacyjnego UM w Koninie,  

− ustalenia harmonogramu pracy archiwum zakładowego oraz harmonogramu 

przekazywania materiałów archiwalnych i dokumentacji niearchiwalnej na stan archiwum 

zakładowego, a także wprowadzenia wzorów środków ewidencyjnych stosowanych 

podczas archiwizowania dokumentów, 

− powołania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina, 

−  powołania członka Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw 

realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na 

terenie Miasta konina oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

− organizacji stałego dyżuru Prezydenta Miasta Konina na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa  i wojny, 

− zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 108/2014 z dnia 13 listopada 2014 r.  

w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu na 2015 r.,  

− przekazania w administrowanie do ZOUM nieruchomości zabudowanej budynkiem usług 

publicznych, położonej przy ul. Zofii Urbanowskiej,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w latach 2015 - 

2017 w zakresie organizacji  imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina, 

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rozszerzenia Strefy Płatnego 

Parkowania w Koninie oraz wyznaczenia płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych 

położonych na nieruchomościach stanowiących własność Miasta Konina,  

− zmiany Zarządzenia Nr 116/2015 z dnia 10 września 2015 roku w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rozszerzenia Strefy Płatnego 

Parkowania w Koninie oraz  wyznaczenia płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych 

położonych na nieruchomościach stanowiących własność Miasta Konina, 
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− wyznaczenia komisji w celu przejęcia i zabezpieczenia dokumentów Pełnomocnika  

ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 118.486,13 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(13 wniosków),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych                   

i lokali socjalnych – 2 wniosek,  

− zbycie nieruchomości w obrębach: Przydziałki, Laskówiec, Wilków, Łężyn – 13 działek,  

− zawarcia umowy najmu powierzchni szyldu reklamowego na budynku przy ul. Chopina 

14B z firmą TERG S.A., 

− przyjęcia projektów aneksów o umów związanych z zadaniem inwestycyjnym  

pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w obrębie Konin-Międzylesie w Koninie”, 

− przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego MDK za I półrocze 2015 r.,  

− przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego MBP za I półrocze 2015 r., 

− przyjęcia informacji z realizacji Uchwały Nr 13 Rady Miasta Konina z dnia                         

22 grudnia 2014 r. w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2014.  

 

Prezydent rozpatrzył wnioski złożone do projektów planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina Pociejewo – etap I i etap II.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 117 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

od 20 lipca 2015 r. 41 interesantów. Prezydent wyznaczył 19 września na dodatkowy dzień 

przyjęć interesantów – przyjętych zostało 15 osób.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- 71. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, 

- XXV Forum Ekonomicznym,  
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- obchodach jubileuszu 50-lecia Ogniska Muzycznego w Koninie,  

- Miejskiej Inauguracji Roku Szkolnego 2015/2016, 

- 76. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej przy Pomniku Pomordowanych w latach 1939-

1945,  

- posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia,  

- Koncercie Jubileuszowym 5. Festiwalu Muzyki Kameralnej "Muzyczne Przestrzenie",  

- Konferencji Samorządowej Wielkopolski Wschodniej "Samorząd kreatorem gospodarki 

wodno-ściekowej",  

- Konińskim Forum Lokalnej Gospodarki,  

- Inauguracji Roku Kulturalnego 2015/2016.  


